
Studijski program: MEHATRONIKA                                               RASPORED PREDAVANJA I VJEŢBI 

 STUDIJSKA 2016/17. godina                           Osnovne studije                              II SEMESTAR                                                                                                                                                      

 PONEDJELJAK SALA UTORAK SALA SRIJEDA SALA ĈETVRTAK SALA PETAK SALA  

815-

900     

MATEMATIKA II 

vježbe 

D. Borović 

203   

OSNOVI 
ELEKTRONIKE 

predavanja 

S. Stanković 
 

016 
815 - 

900 

915-
1000   

OTPORNOST 
MATERIJALA 
(predavanja) 

G.Ćulafić 

202 
MATEMATIKA II 

vježbe 
D. Borović 

203   

OSNOVI 
ELEKTRONIKE 

predavanja 
S. Stanković 

 

016 
915-
1000 

1015-
1100   

OTPORNOST 

MATERIJALA 
(predavanja) 

G.Ćulafić 

202 
MATEMATIKA II 

vježbe 
D. Borović 

203 

OTPORNOST 

MATERIJALA 
(vježbe) 

G.Ćulafić 

203 

OSNOVI 
ELEKTRONIKE 

predavanja 
S. Stanković 

 

016 
1015-
1100 

1115-

1200   

KINEMATIKA 

(predavanja) 
M. Kaţić 

203   

OTPORNOST 
MATERIJALA 

(vježbe) 
G.Ćulafić 

203 

OSNOVI 
ELEKTRONIKE 

vježbe 

A. Draganić 
 

016 
1115-

1200 

1215-

1300 

MATEMATIKA II 
(predavanja) 

J. Šušić 

203 
KINEMATIKA 
(predavanja) 

M. Kaţić 

203     

OSNOVI 
ELEKTRONIKE 

vježbe 

A. Draganić 

016 
1215-

1300 

1315-
1400 

MATEMATIKA II 
(predavanja) 

J. Šušić 

203       

OSNOVI 
ELEKTRONIKE 
Vježbe I grupa 
A. Draganić 

Lab 
1315-
1400 

1415-
1500 

MATEMATIKA II 
(predavanja) 

J. Šušić 

203 
KINEMATIKA 

(vježbe) 

S. Ćulafić 

203     

OSNOVI 
ELEKTRONIKE 
Vježbe II grupa 

A. Draganić 

Lab 
1415-
1500 

1515-
1600 

  

PRAKTIKUM 
SOFTVERSKIH 

ALATA 
predavanja 

M. Radulović 

L1 

PRAKTIKUM 
SOFTVERSKIH 

ALATA 
vježbe 

I. Jokić 

L1   

FIZIKA 

(predavanja) 
J. Mirković 

203 
1515-
1600 



 

1615-

1700 
  

PRAKTIKUM 
SOFTVERSKIH 

ALATA 

predavanja 
M. Radulović 

L1 

PRAKTIKUM 
SOFTVERSKIH 

ALATA 

vježbe 
I. Jokić 

L1   

FIZIKA 
(predavanja) 
J. Mirković 

203 
1615-

1700 

1715-
1800 

        

FIZIKA 

(vježbe) 
J. Mirković 

203 
1715-
1800 

1815-
1900 

STRANI JEZIK 
L4 

203 

 

        
1815-
1900 

1915-
2000 

STRANI JEZIK 
L4 

203 
        

1915-
2000 

 
 

 GRUPE ZA PRAKTIKUM SOFTVERSKIH ALATA: redni broj indeksa studenta: I grupa od 1 do 30 i dalje 
samofinasirajući studenti i starije generacije; 
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 STUDIJSKA 2016/17. godina                     Osnovne studije                            IV SEMESTAR 

 

 
PONEDJELJAK SALA UTORAK SALA SRIJEDA SALA ĈETVRTAK SALA PETAK SALA  

815-900 

PROGRAMIRANJE 
C++ 

(predavanja) 

S. Đukanović 

L1   

DIGITALNA 

ELEKTRONIKA 
(predavanja) 

S. Stanković 

016     815-900 

915-

1000 

PROGRAMIRANJE 
C++ 

(predavanja) 
S. Đukanović 

L1   

DIGITALNA 
ELEKTRONIKA 

(predavanja) 
S. Stanković 

016     
915-

1000 

1015-

1100 

PROGRAMIRANJE 
C++ 

(predavanja) 
S. Đukanović 

L1   

DIGITALNA 
ELEKTRONIKA 

(vježbe) 
A. Draganić 

016     
1015-

1100 

1115-

1200 

OSNOVI 
KONSTRUISANJA 

(predavanja) 
R. Tomović 

L4 

MAŠINSKI 

ELEMENTI II 
(predavanja) 
R. Bulatović 

202 

DIGITALNA 

ELEKTRONIKA 
(vježbe) 

A. Draganić 

016   

INŢENJERSKA 

EKONOMIJA 
(predavanja) 

M. Vukĉević 

202 
1115-

1200 

1215-

1300 

OSNOVI 
KONSTRUISANJA 

(predavanja) 

R. Tomović 

L4 

MAŠINSKI 

ELEMENTI II 

(predavanja) 
R. Bulatović 

202 

MEHATRONIĈKI 

SISTEMI 
(predavanja) 

J. Jovanović 

Lab 
MEH 

MEHATRONIĈKI 

SISTEMI 
(vježbe) 

J. Jovanović 

Lab 
MEH 

INŢENJERSKA 

EKONOMIJA 
(predavanja) 

M. Vukĉević 

202 
1215-

1300 

1315-

1400 

OSNOVI 
KONSTRUISANJA 

(predavanja) 
R. Tomović 

L4 

MAŠINSKI 
ELEMENTI II 

(predavanja) 
R. Bulatović 

202 

MEHATRONIĈKI 

SISTEMI 

(predavanja) 
J. Jovanović 

Lab 

MEH 

MEHATRONIĈKI 

SISTEMI 

(vježbe) 
J. Jovanović 

Lab 

MEH 

INŢENJERSKA 

EKONOMIJA 

(vježbe) 
M. Vukĉević 

202 
1315-

1400 

1415-

1500 

OSNOVI 
KONSTRUISANJA 

(vježbe) 

R. Tomović 

L4       

  

1415-

1500 

1515-

1600 

OSNOVI 

KONSTRUISANJA 
(vježbe) 

R. Tomović 

L4 

MAŠINSKI 
ELEMENTI II 

(vježbe) 
R. Bulatović 

202 
STRANI JEZIK 

 
202 

 
  

  

1515-

1600 

1615-

1700 

PROGRAMIRANJE 

C++ 
(vježbe) 

N. Bulatović 

L1 

MAŠINSKI 

ELEMENTI II 
(vježbe) 

R. Bulatović 

202 
STRANI JEZIK 

 
202 

 
  

  

1615-

1700 



1715-

1800 

PROGRAMIRANJE 
C++ 

(vježbe) 
N. Bulatović 

L1 

MAŠINSKI 
ELEMENTI II 

(vježbe) 
R. Bulatović 

202     

  

1715-

1800 

1815-

1900 
        

  1815-

1900 

1915-

2000 
        

  1915-

2000 
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PONEDJELJAK SALA UTORAK SALA SRIJEDA SALA ĈETVRTAK SALA PETAK SALA  

815-900 

PROJEKTOVANJE 

MIKROKONTROL. 

SISTEMA 

(Predavanja) 

Z. Mijanović 

Kab 

305 

Energetska 

elektronika 
(predavanja) 

V. Vujičić 

Kab 

MODELIRANJE I 

SIMULACIJA 

MEH.SISTEMA 

(predavanja) 

M. Vukčević 

S. Simović 

211     815-900 

915-

1000 

PROJEKTOVANJE 

MIKROKONTROL. 

SISTEMA 

(Predavanja) 

Z. Mijanović 

Kab 

305 

Energetska 
elektronika 
(predavanja) 

V. Vujičić 

Kab 

MODELIRANJE I 

SIMULACIJA 

MEH.SISTEMA 

(predavanja) 

M. Vukčević 

S. Simović 

211     
915-

1000 

1015-

1100 

PROJEKTOVANJE 

MIKROKONTROL. 

SISTEMA 

(vježbe) 

Z. Mijanović 

Kab 
305 

Energetska 
elektronika 

(vježbe) 

M. Ćalasan 

Kab 

MODELIRANJE I 

SIMULACIJA 

MEH.SISTEMA 

(vježbe) 

S. Simović 

211     
1015-

1100 

1115-

1200 

PROJEKTOVANJE 

MIKROKONTROL. 

SISTEMA 

(vježbe) 

Z. Mijanović 

Kab 
305 

Energetska 
elektronika 

(vježbe) 

M. Ćalasan 

Kab 

MODELIRANJE I 

SIMULACIJA 

MEH.SISTEMA 

(vježbe) 

S. Simović 

211   

SINTEZA 

MEHANIZAMA 

(predavanja) 

G. Ćulafić 

L3 
1115-

1200 

1215-

1300 

PROJEKAT 1 
(vježbe) 

M. Mijanović 

Markuš 

Z. Mijanović 

Lab 

Meh 

DIGITALNO 

UPRAVLJANJE 

(predavanja) 

Z. Uskoković 

Kab   

INTEGRISANI I U 

REALNOM VREMENU 

UPRAVLJ. SISTEMI 

(predavanja) 

R. Stojanović 

Lab 
prim. 

elek. 

SINTEZA 

MEHANIZAMA 

(predavanja) 

G. Ćulafić 

L3 
1215-

1300 

1315-

1400 

PROJEKAT 1 
(vježbe) 

M. Mijanović 

Markuš 

Z. Mijanović 

Lab 
Meh 

DIGITALNO 

UPRAVLJANJE 

(predavanja) 

Z. Uskoković 

Kab   

INTEGRISANI I U 

REALNOM VREMENU 

UPRAVLJ. SISTEMI 

(predavanja) 

R. Stojanović 

Lab 

prim. 
elek. 

SINTEZA 

MEHANIZAMA 

(vježbe) 

G. Ćulafić 

L3 
1315-

1400 

1415-

1500 

PROJEKAT 1 
(vježbe) 

M. Mijanović 

Markuš 

Z. Mijanović 

Lab 

Meh 
DIGITALNO 

UPRAVLJANJE 

(vježbe) 

Ţ. Zečević 

Kab 

PROJEKAT 1 
(vježbe) 

M. Mijanović Markuš 

Z. Mijanović 

Lab 

Meh 

INTEGRISANI I U 

REALNOM VREMENU 

UPRAVLJ. SISTEMI 

(vježbe) 

R. Stojanović 

Lab 
prim. 

elek. 

SINTEZA 

MEHANIZAMA 

(vježbe) 

G. Ćulafić 

L3 
1415-

1500 

1515-

1600 
  

ORGANIZACIJA 

I MENADŢMENT 

(predavanja) 

Z. Krivokapić 

211 

PROJEKAT 1 
(vježbe) 

M. Mijanović Markuš 

Z. Mijanović 

Lab 

Meh 

INTEGRISANI I U 

REALNOM VREMENU 

UPRAVLJ. SISTEMI 

(vježbe) 

R. Stojanović 

Lab 

prim. 
elek. 

  
1515-

1600 



1615-

1700 

Tehnologija 
mikrosistema 2 

(predavanja) 

Z. Mijanović 
Kab 

ORGANIZACIJA 

I MENADŢMENT 

(predavanja) 

Z. Krivokapić 

211 

PROJEKAT 1 
(vježbe) 

M. Mijanović Markuš 

Z. Mijanović 

Lab 
Meh 

DIZAJN MEH. SISTEMA  

(Predavanja) 

R. Tomović 

Z. Mijanović 

Lab 

Meh/
Kab 

305 

PRAKSA 1 

(vježbe) 

R. Tomović 

Lab 
ME

H 

1615-

1700 

1715-

1800 

Tehnologija 
mikrosistema 2 

(predavanja) 

Z. Mijanović 
Kab 

ORGANIZACIJA 

I MENADŢMENT 

(vježbe) 

Z. Krivokapić 

211 
STRANI JEZIK 

 

202 

 

DIZAJN MEH. SISTEMA  

(Predavanja) 

R. Tomović 

Z. Mijanović 

Lab 
Meh/ 

Kab 
305 

PRAKSA 1 

(vježbe) 

R. Tomović 

Lab 
ME

H 

1715-

1800 

1815-

1900 

Tehnologija 

mikrosistema 2 
(predavanja) 

Z. Mijanović 

Kab 

ORGANIZACIJA 

I MENADŢMENT 

(vježbe) 

Z. Krivokapić 

211 
STRANI JEZIK 

 

202 

 

DIZAJN MEH. SISTEMA  

(vježbe) 

R. Tomović 

Lab 

Meh 
PRAKSA 1 

(vježbe) 

R. Tomović 

Lab 
ME

H 

1815-

1900 

1915-

2000 

Tehnologija 
mikrosistema 2 

(vježbe) 

Z. Mijanović 

Kab     

DIZAJN MEH. SISTEMA  

(vježbe) 

R. Tomović 

Lab 

Meh 
PRAKSA 1 

(vježbe) 

R. Tomović 

Lab 
ME

H 

1915-

2000 

 


